2024年７月31日

 各  位

会 社 名  千代田化工建設株式会社

 代表者名 代表取締役社長 太田 光治

（コード番号 6366 東証スタンダード市場）

問合せ先 総  務  部  長 福田 聡美

（TEL 045-225-7777）

（開示事項の経過・変更）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2024年５月29日付の「代表取締役の異動に関するお知らせ」にて開示しました代表取締役の異動

に関しまして、本日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

氏 名 新役職 旧役職 異動日

さかきだ  まさかず

榊󠄀田 雅和 取締役会長 CWO 代表取締役会長 CWO 2024/7/31

（注）  CWO ：Chief Wellness Officer

以上